'̂ âma/ML Q/^lit/m^wdda. ^álanoòa (^dM^u/íc<i de ^hx^^í&e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 33/2022

São Roque, 27 de janeiro de 2022.
<

O 9
o O)
o

CL

CD
• 'CC

C\J

OJ ^
cvico
O Ví

N

Prezada família,
' r\i

Encaminhamos a Moção de Pesar N° 30/2022, gg
de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, em virtude do falecimento

do estimado Senhor FRANJO PUK, a ser apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 2022, a ser realizada em 7 de ||
fevereiro.

Aproveitamos o ensejo para prestar nossas gs
condolências e registrar nossos cordiais protestos de estima e consideração. g|

CC-P
< w

Respeitosamente, P |

CSi

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

Presidente

•D

Zo
CO o

I- O
z:5
< 0

O o-
• 2
^ S-D 0

(fí

O 2
Q- (ü

S E
gs

Afamília enlutada do estimado Senhor |g
FRANJO PUK

0 S
PROTOCOLO N° CETSR 27/01/2022 -11:27 1107/2022/AO i a

raS

g M
.£ c
O) o

o Q.

•ga>
•oS
O Q)

o_^.
(D c

E 'o)
D ~

y O
-8 o
0 -É
to ^
LU C

o
O

2
<5

ü_

^loLZi \
.1- P.'\í:üÍL'tí^CíM ;